

RELAÇÃO DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS

ORD.	DISCRIMINAÇÃO	MEDIDA	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
01	Procedimento Cirúrgico para Catarata	UN	22	R\$ 4.200,00	R\$ 92.400,00
02	Pterígio	UN	05	R\$ 1.800,00	R\$ 9.000,00
03	Apendicectomia Aberta	UN	04	R\$ 3.800,00	R\$ 15.200,00
04	Apendicectomia por Video	UN	05	R\$ 4.400,00	R\$ 22.000,00
05	Colecistectomia por vídeo	UN	05	R\$ 4.400,00	R\$ 22.000,00
09	Colecistectomia aberta	UN	05	R\$ 4.100,00	R\$ 20.500,00
10	Herniorrafia com tela	UN	03	R\$ 4.200,00	R\$ 12.600,00
				TOTAL	R\$ 193.700,00

MATERIAIS DE LIMPEZA

ORD.	DISCRIMINAÇÃO	MEDIDA	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	Cera liquida incolor	UN	450	R\$ 3,85	R\$ 1.732,50
2	Detergente limpa piso	UN	300	R\$ 6,30	R\$ 1.980,00
3	Pano limpeza chão	UN	150	R\$ 5,95	R\$ 892,50
4	Pares luvas látex	UN	150	R\$ 4,85	R\$ 725,50
5	Purificador de ar	UN	300	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
6	Sabão em pó	UN	300	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
7	Água sanitária 2 Lt	UN	500	R\$ 3,89	R\$ 1.945,00
8	Álcool 70%	UN	300	R\$ 5,89	R\$ 1.767,00
9	Álcool 90%	UN	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00

10	Amaciante	UN	150	R\$ 4,89	R\$ 733,50
11	Detergente 500 ml	UN	1.000	R\$ 1,59	R\$ 1.590,00
12	Escova vaso	UN	40	R\$ 3,49	R\$ 139,60
13	Escova lava roupa	UN	40	R\$ 1,29	R\$ 51,60
14	Limpa alumínio 500 ml	UN	150	R\$ 2,19	R\$ 328,50
15	Limpa cerâmica	UN	200	R\$ 6,59	R\$ 1.318,00
16	Limpador uso geral	UN	200	R\$ 2,95	R\$ 590,00
17	Palhas de aço	UN	200	R\$ 0,99	R\$ 198,00
18	Papel hig. 12/01 pct 12 rolos	UN	200	R\$ 10,49	R\$ 2.098,00
19	Papel toalha fardo com 12	UN	150	R\$ 47,00	R\$ 9.430,00
20	Rodo silicone 80 cm	UN	20	R\$ 16,50	R\$ 330,00
21	Sabão em barra 1kg	UN	150	R\$ 6,99	R\$ 1.048,00
22	Sacos lixo 100 litros	UN	500	R\$ 2,39	R\$ 1.195,00
23	Sacos lixo 15 litros	UN	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
24	Sacos lixo 30 litros	UN	300	R\$ 1,99	R\$ 597,00
25	Sacos lixo 50 litros	UN	350	R\$ 2,39	R\$ 836,00
26	Vassoura palha	UN	100	R\$ 12,30	R\$ 1.230,00
27	Vassoura pelo	UN	30	R\$ 7,19	R\$ 215,00
28	Cesto para lixo 10 Lt	UN	30	R\$ 9,99	R\$ 299,00
29	Lustra móveis 200 ml	UN	30	R\$ 3,75	R\$ 112,50
30	Rodo silicone 60 cm	UN	30	R\$ 14,40	R\$ 432,00
31	Sache para vaso sanitário	UN	150	R\$ 1,57	R\$ 235,50
32	Saco para lixo 100 Lt Ref.	UN	30	R\$ 86,50	R\$ 2.595,00
33	Toalha limpeza chão	UN	60	R\$ 5,69	R\$ 341,40
34	Sabonetes 90 gr	UN	100	R\$ 1,29	R\$ 129,00
35	Pá para lixo	UN	20	R\$ 3,69	R\$ 73,80
36	Flanelas	UN	50	R\$ 2,09	R\$ 104,50
				TOTAL	R\$ 43.297,00

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ORD.	DISCRIMINAÇÃO	MEDIDA	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	Achocolatado em pó 500 gr	UN	90	R\$ 8,19	R\$737,10
2	Açúcar cristal 2 kgr	UN	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
3	Água mineral 20 Lt	UN	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00
4	Água mineral 1 Lt	UN	200	R\$ 2,49	R\$ 498,00
5	Alho 400 gr	UN	20	R\$ 7,45	R\$ 149,00
6	Apressuntado 1 kg	UN	50	R\$ 16,50	R\$ 825,00
7	Arroz tipo 1 5 kg	UN	50	R\$ 19,99	R\$ 999,00
8	Balas doce pct 700 gr	UN	30	R\$ 5,89	R\$ 176,70
9	Batata inglesa 1 kg	UN	100	R\$ 4,90	R\$ 490,00
10	Biscoito maisena sem lactose 500 gr	UN	75	R\$ 4,89	R\$ 366,75
11	Bolacha maisena 800 gr	UN	150	R\$ 9,89	R\$ 1,483,50
12	Café torrado e moído 500 gr	UN	100	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
13	Canela casca 500 gr	UN	50	R\$ 72,00	R\$ 3.750,00
14	Carne bovina 1ª kg	UN	150	R\$ 27,89	R\$ 4.183,00
15	Carne bovina 2ª kg	UN	150	R\$ 23,49	R\$ 3.523,00
16	Cebola branca fresca 1 kg	UN	75	R\$ 6,59	R\$ 494,25
17	Chocolate bombom pct.	UN	30	R\$ 16,50	R\$ 495,00
18	Coxa e sobrecoxa 1 kg	UN	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00
19	Extrato tomate 800 gr	UN	30	R\$ 8,50	R\$ 247,00
20	Farinha de trigo 1 kg	UN	50	R\$ 4,79	R\$ 239,50
21	Feijão 1 kg pct	UN	100	R\$ 9,49	R\$ 849,00
22	Frango 1 kg	UN	150	R\$ 7,89	R\$ 1.183,50
23	Laranja 1 kg	UN	30	R\$ 3,89	R\$ 116,70
24	Margarina com sal 1 kg	UN	40	R\$ 12,49	R\$ 499,00

25	Óleo soja 900 ml	UN	200	R\$ 7,49	R\$ 1.498,00
26	Ovos Dz	UN	100	R\$ 6,49	R\$ 649,00
27	Peito frango	UN	150	R\$ 9,09	R\$ 1.363,00
28	Pirulito pct 700 gr	UN	20	R\$ 8,49	R\$ 169,00
29	Polvilho 1kg	UN	150	R\$ 7,99	R\$ 1.198,50
30	Presunto 1 kg	UN	50	R\$ 19,80	R\$ 990,00
31	Queijo fresco 1 kg	UN	40	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
32	Mussarela 1 kg	UN	30	R\$ 33,49	R\$ 1.004,70
33	Queijo ralado 1 kg	UN	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
34	Refrigerante guaraná 2 Lt	UN	200	R\$ 4,89	R\$ 978,00
35	Refrigerante laranja 2 Lt	UN	200	R\$ 4,75	R\$ 950,00
36	Refrigerante coca cola	UN	200	R\$ 4,79	R\$ 958,00
37	Sucos diversos env. 2l	UN	1.000	R\$ 1,19	R\$ 1.190,00
38	Amendoim 500 g	UN	64	R\$ 8,39	R\$ 536,00
39	Biscoito água e sal	UN	100	R\$ 9,89	R\$ 989,00
40	Carne suína	UN	50	R\$ 15,99	R\$ 799,00
				TOTAL	R\$ 40.371,80

PANIFICAÇÃO

ORD.	DISCRIMINAÇÃO	MEDIDA	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
01	Quitandas kg	UN	100	R\$ 31,90	R\$ 3.190,00
02	Roscas	UN	2.000	R\$ 0,95	R\$ 1.900,00
03	Leite Lt	UN	1.500	R\$ 3,50	R\$ 5.250,00
04	Salgados diversos kg	UN	100	R\$ 34,99	R\$ 3.499,00
05	Bola roda	UN	200	R\$ 8,99	R\$ 1.798,00
09	Pão francês	UN	200	R\$ 15,99	R\$ 3.198,00
10	Sanduíche natural	UN	952	R\$ 3,99	R\$ 3.798,48

				TOTAL	22.633,48
TOTAL GERAL				R\$ 300.002,28	